37 Antiguo noviciado;hoy ha-
bitaciones de la maestra de
ninas.

38 Sala del Capitulo,Biblioteca
¥y archivo.

39 Portada del archivo.

40 Puerta tapiada, que condu-
cia del claustro al coro.

41 Portada del claustro 4 la
escalera.

42 Antigua celda; hoy habita-
cion del Sr. vicario coadjutor

43 Porteria del monasterio.

44 Puerta principal del dtrio.

45 liscalera de piedra hoy casi
destruida,

46 Puerta de entrada & los
huertos del monasterio.
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APENDICES.

————

NUM. 1.—Donacion Jel sitio del Puig, asi como de algunas casas ¥ jovadas. de
tierra, hecha por.el ‘Rey D. Jaime I, d la orden de la Merced.

«Noverint Universi, quod nos Jacobus Dei gratia’ Rex Aragonum, Majorica-
rum, et Valentia, comes Barchinonce, et Urgelli, et Dominus Montis Pesula=
ni, per Nos et Nostros, ob remedium Anime nostree, et Parentum nostrorum,
damus, et concedimus Deo, et vobis Fr. Arnaldo de Carcasona Ministro Do~
mus Valentiz, Sancte Eulaliz Domus Barchinone et Fratribus universis
ejusdem Domus, preesentibus et futuris Eclesiam illam de Podio’de Anaso,
Sive de Cebola, que vocatur Sancta Maria, cum toto illo Podio, in quo sita
est, et dictam Ecclesiam deserviatis, et faciatis deservire ad honorem Domini
et Beate Marie, ¢t omnium Sanctoruim. Et damus atque concedimus vobis
suas oblationes, defunctiones, et alia omnia, quece pertinere debent ad eam-
dem integritér, et plenarié; et concedimus et confirmamus vobis illas Domos,
et quatuor jovatas terra, cum quadam petia terre ad opus horti, sicutcon-
tinetur in alia Charta, quam fecimus, ut ibi videbitur contineri hac omnia
francha, et libera, sine omni nostra retentione, €t nostrorum, quam in dictis
non facimus ullo modo; ad habendum, tenendum, possidendum et perpétuo
expletandum, et ad omnes vestras voluntates libere faciendas. Dat, Valentie
Septimo Calendas Augusti, anno Domini millesimo ducentesimo caadragesi-
mo. Sig T num Jacobi Dei gratia Regis Aragonum, Majoricarum, et Valen-
tizz, Comitis Barchinonoe, et Urgelli, et Domini Montis Pesulani. Hujus rei-
sunt testes, Dominus Ferdinandus Infans Aragonum, Guillermus Dentenca,
Petrus electus Valentiz, Petrus Cornelli Majordomus Aragonum, Artaldus
de Luna, Petrus Ferrandus de Albarracino, Egidius de Vergua, Guillermus
Romei, Sig T num Guillermi Scribe, qui mandato Domini Regis, pro Domi’
no Berengario Barchinon Episcopo, Cancellario suo hanc Cartam scripsit,
loco, die, et anno preedictis. Lecta fuit. Regi.

NUM, 2.—Compendio d¢ la informacion juridica Jiecha de orden del Venerable
Seitor Patriarca: y de la que hace el R, P. M, Ballester, de las solemnidades
con_que se celebro la rogativa ordenada en 1 588 por el Rey D, Felipe Il cu=
yo compendio le formuld en el Real Monasterio del Puig en 1759 el R.P.Fr.
Francisco Martines,